重庆2010年资产评估师考试合格证领取时间1月11日起 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E9_87_8D_

E5_BA_862010_c47_646446.htm 导读：2010年度注册资产评估

师考试合格证书已经开始办理；证书办理时间：2011年1月11

日至2011年2月11日；证书办理地点：重庆市人事考试中心（

渝北区新牌坊1路1号，重庆市人力资源和社会保障局301室）

关于办理2010年度注册资产评估师资格考试合格证书的通知

根据《重庆市职称改革办公室关于我市专业技术资格证书发

放有关问题的通知》精神，2010年度注册资产评估师考试合

格证书已经打印完毕，为使考试合格证书安全及时发放给合

格人员，现就证书办理有关事项通知如下： 一、证书办理时

间 #ff0000>2011年1月11日至2011年2月11日 二、证书办理地点

重庆市人事考试中心（渝北区新牌坊1路1号，重庆市人力资

源和社会保障局301室） 三、证书办理范围 2010年度在重庆

报名参加注册资产评估师资格考试，其成绩达到国家合格标

准并取得相应资格的人员。 四、证书办理所需手续 办理证书

时考生需出示本人身份证原件、报名时所需的毕业证书原件

、职称资格证书原件，2寸照片1张、1寸照片3张(黑白、彩色

均可)，并填写好《专业技术人员资格考试合格登记表》一式

三份。其中：对报考注册资产评估师资格考试有工作年限要

求的考生，还需提交单位盖章的《考试报名条件证明表》一

式一份；对符合免试条件的考生，还需按照2010年度注册资

产评估师执业资格考试考务工作通知的有关要求，提供相关

的证明材料原件。如果由单位集中办理证书，上述办证所需

资料除身份证可用复印件外，其余办证资料不变，同时需出

示单位介绍信。如果委托办理证书，上述办证所需资料除身

份证可用复印件外，其余办证资料不变，同时委托代理人需

出示身份证原件。 五、取得资格时间 2010年度参加注册资产

评估师专业技术资格考试成绩合格、取得资格证书的人员，

其获得资格时间从2010年9月算起。 六、联系电话：（023

）86868835 注：办理合格证书所需的《考试报名条件证明表

》以及《专业技术人员资格考试合格登记表》，请在人事考

试网页的相关下载栏目中下载。 热点资讯： #0000ff>2010年

注册资产评估师考试合格证书领取汇总 #0000ff>2010年注册资

产评估师考试成绩查询汇总 #0000ff>2010年注册资产评估师考

试合格标准 #0000ff>2010年注册资产评估师考试试题及答案

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com